
令和３年５月１０日

保護者の皆様へ

南城市立知念小学校

校 長 照喜名 朝盛

（公印省略）

QRコードによる欠席届について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。平素よ

り、本校の教育活動へのご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、本校では業務改善推進の観点から、QRコードによ

る欠席届を導入することにいたしました。

つきましては、裏面にQRコードによる欠席届の取り扱いについて、簡単な説明を記

載しておりますので、ご覧いただきご活用くださいますようお願いいたします。

なお、従来通りの欠席届（紙）での連絡も受け付けておりますので、状況に応じて

ご活用ください。

記

〇QRコードとURL

http://pr5.work/0/知念小欠席届


